- 1 -

令和２年５月 1 5 日

保護者 様

富士宮市立稲子小学校

校長 野口 真樹也

新型コロナウイルス感染症拡大防止による臨時休業中の登校日について

日頃より本校の教育活動に多大なる御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、令和２年６月１日（月）からの学校再開を前に登校日を設定し、段階的に準備を

行っていくこととなりました。

つきましては、子供たちの臨時休業中の様子を把握し、適切な支援ができるよう、また、

学校からの課題に計画的に取り組んだりできるように、下記の通り、登校日を設定します。

御家庭の御理解と御協力のほど、よろしくお願いします。

記

１ 日 時 ※全学年とも

(1)５月20日（水）午前９時から午前11時15分まで

(2)５月25日（月）午前９時から午前11時15分まで

(3)５月27日（水）午前７時50分から午前11時45分まで（普通４日課）

(4)５月28日（木）午前７時50分から午前11時45分まで（普通４日課）

(5)５月29日（金）午前７時50分から午前11時45分まで（普通４日課）

２ 内 容

(1)臨時休業中の健康状態の確認 (2)前日までに取り組んだ課題の提出

(3)新しい課題の配付 (4)これまでの課題の内容の補充

(5)学級活動等

３ 持ち物

(1)「学びのあしあと」 (2)連絡訪問で配付された課題

(3)筆記用具 (4)うわばき

(5)予定帳 (6)水とう

４ その他

(1)今後、状況に応じて６月１日（月）の学校再開日が変更になったり、登校日が中止に

なったりすることもあるかもしれません。その場合はメールでお知らせします。

(2)この登校日は、授業日数には含まれません。よって、事情により登校しない場合でも

「欠席」とはなりません。ただ、その場合は事前に学校まで連絡くださるようお願いし

ます。

稲子小学校 ６６－０１０３